

Támogatói okirat

Értesítem, hogy a Balaton Fejlesztési Tanács

- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 48. § (3) bekezdése szerinti formában benyújtott támogatási igényét (pályázatot),
- az Áht., valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) VI. fejezetében

foglaltak figyelembe vételével elbírálta és támogatásra alkalmasnak minősítette, amely alapján támogatásban részesül.

Támogató adatai:

Balaton Fejlesztési Tanács

székhelye: 8600 Siófok Batthyány u. 1.

képviseli: Dr. Bóka István elnök

nyilvántart. száma/cégjegyzékszám: 790697

adószám: 15790697-1-14

számlavezető bank neve: Magyar Államkincstár

bankszámla száma: 10048005-00281526-00000000

a továbbiakban: **Támogató,**

Kedvezményezett adatai:

Zalaszentő Község Önkormányzata

székhelye: 8353 Zalaszentő, Fő u. 50.

képviseli: Dézsi Attila Ferenc polgármester

nyilvántart. száma: 432580

adószám: 15432584-2-20

számlavezető bank neve: MBH Bank Nyrt.

bankszámla száma: 74500303-11030575

a továbbiakban: **Kedvezményezett**

1. A támogatás nyújtásának előzményei, jogcíme

A Támogató és a Kedvezményezett (a továbbiakban együtt: Felek) jelen támogatói okirat előzményeként rögzítik, hogy a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 1. melléklet XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap fejezet, 2. fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 6. Gazdaság újraindítását szolgáló innovációs és technológiai fejezeti kezelésű előirányzatok alcím, 3. Energia- és klímapolitikai modernizációs rendszer jogcímcsoport fejezeti kezelésű előirányzat, 1. feladat: Energia- és klímapolitikai modernizációs rendszer, 1. részfeladat: Energia- és klímapolitikai, valamint kapcsolódó innovációs fejlesztési célok megvalósítása feladat terhére (ÁHT azonosító szám: 338306) az Innovációs és Technológiai Minisztérium (jogutódja: Energiaügyi Minisztérium) az ÉZFF/799/2022-ITM_SZERZ számon megkötött támogatói okirat alapján a Támogató 2022. évi „Településfejlesztési beruházások támogatása” programjához forrást biztosít.

A Kedvezményezett 2022. december 15 napján P-TF-13/2022 azonosítószámon regisztrált pályázatot nyújtott be, amely a jelen támogatói okirat elválaszthatatlan részét képezi. A pályázat dokumentumai fizikai értelemben nem kerülnek csatolásra a támogatói okirathoz, de azok a Kedvezményezettre és a Támogatóra kötelező érvényűek és mindkettőjüknél fellelhetők.

2. A támogatói okirat tárgya

- 2.1 A Támogató 12.288.520,- Ft, azaz tizenkettőmillió-kettőszáznyolcvannyolcezer-ötszázhusz forint összegben az 1. pontban megjelölt előirányzat terhére, a 19/2023.(VI.16.) számú és a 22/2023. (VIII.04.) számú BFT határozat alapján vissza nem térítendő támogatást (a továbbiakban: Támogatás) nyújt a Kedvezményezett részére a pályázatban részletezett támogatott projekt (a továbbiakban: Projekt) megvalósításához.

A Projekt főbb adatai:

- megnevezése: **Zalaszántó Község elektromos gépjármű beszerzése**
- összköltsége: nettó 12.095.000,- Ft + 3.265.650,- Ft ÁFA= bruttó 15.360.650,- Ft
- támogatás mértéke: 80%.
- helyszíne: 8353 Zalaszántó, Fő u. 50.
- kezdő időpontja: 2023. augusztus 1.
- befejezési időpontja: 2024. október 30.
- elszámolási határidő: 2024. november 14.
- támogatás igénybevételeinek feltételei: nem releváns.
- fenntartási kötelezettség: a projekt beszámoló benyújtásától számított 5 év.

A támogatás a Projekt megvalósítása érdekében felmerült, a jelen támogatói okirat 1. számú mellékletében szereplő költségekre vehető igénybe.

A Kedvezményezett saját kockázatára megkezdheti a Projekt végrehajtását a fenti projekt kezdési időponttól. A Támogató hozzájárul ahhoz, hogy a projekt kezdő időpontja és a jelen támogatási szerződés hatályba lépése közötti időszakban felmerült költségek jelen támogatás keretében elszámolásra kerüljenek.

Amennyiben a projekt kezdő időpontja három hónapot meghaladó késedelmet szenved, akkor a Kedvezményezett köteles szerződésmódosítás keretében a projekt kezdési határidő módosítását kezdeményezni. A projekt kezdési időpontjának hat hónapot meghaladó késedelve esetén a jelen szerződés 5.4. pontjában foglaltak az irányadóak. A projekt kezdési időpontjának minősülő tevékenységek ismertetését a szerződés 2. számú melléklete, az „Útmutató a pénzügyi elszámolás és a szakmai beszámoló elkészítéséhez” című dokumentum tartalmazza.

- 2.2 A Kedvezményezett a Támogatást kizárólag a Projekt megvalósításához – a jelen támogatói okiratban rögzített feltételeknek és a vonatkozó jogszabályok rendelkezéseinek megfelelően – használhatja fel.
- 2.3 A jelen támogatói okirat 1. számú mellékletében feltüntetett egyes költségtelek közötti átcsoportosításra jelen támogatói okirat módosítása nélkül legfeljebb a teljes támogatás 10 %-ának erejéig van lehetőség abban az esetben, ha a Kedvezményezett ezzel nem veszélyezteti a jelen támogatói okiratban foglalt kötelezettségei teljesítését. A 10 %-ot meghaladó eltérés csak a Kedvezményezett írásban benyújtott kérelme alapján, a Támogató engedélyével, a támogatói okirat módosításával lehetséges.

3. A Támogatás folyósítása és felhasználásának szabályai

- 3.1 A Támogatást a Támogató a teljesítést követően utófinanszírozás és/vagy szállítói finanszírozás és/vagy előleg formájában biztosítja a Kedvezményezett részére.

Utófinanszírozás esetén: a Támogatást a Támogató a Kedvezményezett részére fizeti ki a Kedvezményezett nevére szóló, a Kedvezményezett általi teljesítésigazolással ellátott, kifizetett számlák és a támogatás felhasználásáról szóló hiánytalan részszámlolás és/vagy elszámolás Támogató általi elfogadását követő 5 munkanapon belül.

Szállítói finanszírozás csak nettó 1 millió Ft feletti beszerzés esetén kérhető, amennyiben a szállítóval megkötött szerződésben/visszaigazolt megrendelőben szerepel a szállítói finanszírozással történő fizetés.

Szállítói finanszírozás esetén a Támogatást a Támogató közvetlenül a számlát kiállító szervezet részére fizeti ki a Kedvezményezett nevére szóló, a Kedvezményezett általi teljesítésigazolással ellátott számla, a támogatás felhasználásáról szóló hiánytalan részszámlolás/elszámolás Támogató általi elfogadását követő 5 munkanapon belül.

Előleg esetén: a Támogatást a Támogató a Kedvezményezett részére fizeti ki a jelen támogatói okiratban megjelölt bankszámlára, a Kedvezményezett által benyújtott kérelem alapján.

- 3.2 A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy az Áht. 51. § (2) bekezdése alapján, amennyiben az Európai Unió közvetlenül alkalmazandó jogi aktusa eltérően nem rendelkezik, az államháztartáson kívüli természetes személynek, jogi személynek folyósított költségvetési támogatásból a költségvetési támogatásban részesülő természetes személyt, jogi személyt terhelő köztartozás összegét - a Kormány rendeletében meghatározott kivétellel és módon, az állami adó- és vámhatóság adatszolgáltatása alapján - a Magyar Államkincstár visszatartja, és az állami adó- és vámhatóság megfelelő bevételi számláján jóváírja.
- 3.3 A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Támogatás köztartozások megfizetésére nem használható fel.
- 3.4 A Támogatás visszaigényelhető általános forgalmi adó megfizetésére nem használható fel. Amennyiben Kedvezményezett általános forgalmi adó visszaigénylésére jogosult, úgy a támogatási összeg az általa benyújtott számlákon szereplő nettó (általános forgalmi adó nélkül számított) összeg, ha általános forgalmi adó visszaigénylésére nem jogosult, úgy a számlaérték bruttó összege alapján kerül meghatározásra.

A Kedvezményezett a jelen támogatási jogviszonyra tekintettel általános forgalmi adó visszaigénylésére nem jogosult.

A Kedvezményezett az adólevonási jogosultságában bekövetkezett változást a tudomására jutástól számított 8 napon belül köteles a Támogatónak írásban bejelenteni. A változás bejelentése előtt igénybe vett támogatásra eső levonásba helyezett vagy áthárított adó összegének megfelelő támogatást Kedvezményezett köteles a Támogató részére a Támogató által meghatározott (10048005-00281526-00000000 számú) számlára, a jelen támogatói okirat számának feltüntetésével 30 (harminc) napon belül visszafizetni.

- 3.5 A Kedvezményezett a támogatás összegéből elvégzett beruházást legkésőbb a szakmai beszámoló és pénzügyi elszámolás benyújtására a jelen támogatói okirat 4.1. pontjában rögzített határidőig a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény szabályai szerint köteles aktiválni.
- 3.6 A Kedvezményezett a beruházással létrehozott vagyont - amennyiben az a Kedvezményezett tulajdonába, illetve vagyonkezelésébe kerül - a beszámoló benyújtására a jelen támogatói okiratban rögzített határidőtől számított 5 évig köteles a támogatás céljának megfelelően használni, és azt a beszámoló benyújtására a jelen támogatói okiratban rögzített határidőtől számított 5 éven belül csak a Támogató előzetes jóváhagyásával és a foglalkoztatási, illetve a szolgáltatási és az egyéb kötelezettségek átvállalásával, átruházásával idegenítheti el, adhatja bérbe vagy más használatába, illetve terhelheti meg.
- 3.7 A Támogató a 3.7. pont szerinti jóváhagyás feltételeként kikötheti, hogy a kötelezettségek átvállalásának biztosítása érdekében a beruházással létrehozott vagyon elidegenítése esetén az új tulajdonos a Kedvezményezett helyébe (részleges elidegenítés esetén a Kedvezményezett mellé) -, bérbe-, vagy más módon történő használatba adás esetén e jogviszony fennállásának időtartamára - a Kedvezményezett mellé a jelen támogatási jogviszonyba lépjen be, vagy a kötelezettségek átvállalásáról tegyen egyoldalú nyilatkozatot.
- 3.8 A Támogató előzetes írásbeli jóváhagyásával a szolgáltatási és az egyéb kötelezettségek átvállalása nélkül is lehetséges az idő előtt elhasználdott vagy elavult vagyontárgyak pótlással együtt járó teljes vagy részleges elidegenítése vagy selejtezése. A Kedvezményezett az elidegenítésről és/vagy a selejtezésről köteles a Támogatót tájékoztatni, annak megtörténtétől számított 8 (nyolc) napon belül.

A Kedvezményezett az elidegenített vagy leselejtezett eszközöket legalább ugyanolyan teljesítményű, illetve színvonalú eszközökkel köteles pótolni.

- 3.9 Amennyiben a Kedvezményezett a támogatás teljes összegét vagy annak egy részét tárgyi eszköz beszerzésre, illetve egyéb beruházás megvalósítására fordítja, köteles a támogatás segítségével beszerzett, illetve bővített tárgyi eszközöket a jelen támogatói okiratban megjelölt céloknak megfelelően működtetni.

A Kedvezményezett működtetési kötelezettsége körében a tárgyi eszközt saját költségén fenntartja, rendeltetésszerűen üzemelteti, és az adott tárgyi eszköz kezelésére vonatkozó szabályok szerint javíttatja, illetve folyamatos karbantartásáról gondoskodik.

A Kedvezményezett köteles a tárgyi eszköz állagmegóvásáról és vagyoni szempontú védelméről folyamatosan gondoskodni.

A jelen pontban foglalt kötelezettségek megszegése, illetve elmulasztása súlyos szerződésszegésnek minősül.

4. Beszámolási és elszámolási kötelezettség

- 4.1. A Kedvezményezett a Támogatás felhasználásáról beszámolni köteles. A Kedvezményezettnek a beszámolás során szakmai beszámolót és pénzügyi elszámolást kell készítenie a jelen támogatói okirat 2. számú melléklete szerint.

Az előleg igénybevétellel nem érintett pályázatok esetében a támogatás lehívása során egy alkalommal részelszámolás benyújtható.

Az előleg igénybevétellel érintett pályázatok esetében a támogatás lehívása során részelszámolás nem nyújtható be.

A Projekt szakmai-pénzügyi beszámolójának benyújtási határideje a Projekt befejezésétől számított 15 naptári nap. A szakmai-pénzügyi beszámoló ezen határidő előtt is benyújtható.

- 4.2. Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Támogatás terhére kizárólag azon költségek számolhatók el, amelyek a Projekt kezdési és befejezési időpontja közötti időszakban merültek fel és legkésőbb az elszámolási folyamat lezárásáig kifizetésre kerültek, kivéve a szállítói finanszírozást. A kiadások felmerülési idejének megállapítása szempontjából a bizonylat alapjául szolgáló gazdasági esemény bekövetkezésének időpontja az irányadó. Az elszámolás alá eső valamennyi, a számviteli előírásoknak megfelelő számla, illetve egyéb bizonylat (pl.: fizetési jegyzék) eredeti példányára rá kell vezetni, hogy „Az Energiaügyi Minisztérium feléFt, azaz forint összegben az ÉZFF/799/2022-ITM_SZERZ iktatószámú okirat keretében elszámolva. Saját forrás összege:Ft, azaz forint”.

- 4.3. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy amennyiben a támogatott tevékenység összköltsége a költségtervben foglaltakhoz képest csökken, a támogatás összegét az összköltség csökkenésének arányában, több támogatási forrás esetén az eredeti támogatási arányoknak megfelelően szükséges csökkenteni.

- 4.4. Kedvezményezett az elszámolás során köteles külön nyilatkozni arról, hogy a pénzügyi elszámolásban feltüntetett költségek kifizetése előtt azok összegszerűségéről, jogszerűségéről – ellenszolgáltatás teljesítését követően esedékes kifizetés előtt ezen felül az ellenszolgáltatás teljesítéséről is – előzetesen meggyőződött.

Kedvezményezett a jelen támogatói okirat elfogadásával kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen fejezetben meghatározott számviteli bizonylatokon szereplő, e támogatás vonatkozásában elszámolt és a támogatásból finanszírozott összegeket más támogató felé nem számolja el, a jelen támogatói okirat kapcsán felmerült, elszámolni kívánt költségeket számvitelileg elkülönítetten kezeli.

- 4.5. A Kedvezményezett a szakmai (rész)beszámolót és a pénzügyi (rész)elszámolást úgy köteles elkészíteni, hogy az alkalmas legyen a támogatás felhasználásának részletes ellenőrzésére. A

Támogató a szakmai (rész)beszámolót és a pénzügyi (rész)elszámolást a beérkezést követő 90 munkanapon belül megvizsgálja és dönt annak elfogadásáról vagy elutasításáról. Ha a Kedvezményezett a szakmai beszámolásra, pénzügyi elszámolásra vonatkozó kötelezettségét határidőre nem teljesíti, vagy a határidőben benyújtott szakmai (rész)beszámolót, pénzügyi (rész)elszámolást nem a jelen támogatói okirat 2. számú mellékletének megfelelően állítja össze, úgy a Támogató írásban felszólítja a Kedvezményezettet a szakmai beszámoló, pénzügyi elszámolás benyújtására, a hiány pótlására, vagy a (rész)szakmai beszámoló, pénzügyi (rész)elszámolás egyéb módon történő korrekciójára. A szakmai beszámoló, pénzügyi elszámolás pótlólagos benyújtására, továbbá a hiánypótlás teljesítésére a Kedvezményezettnek a felszólítás kézhezvételétől számított 10 munkanapon belül van lehetősége. A Felek rögzítik, hogy a pótlás, korrekció elmulasztása lehetetlenné teszi annak megállapítását, hogy a támogatást a Kedvezményezett rendeltetésszerűen használta-e fel.

4.6. A pénzügyi elszámolás, illetve a szakmai beszámoló jóváhagyására és a teljesítés igazolására Támogató képviselőjében a Támogató által megbízott személy jogosult. A Támogató a pénzügyi (rész)elszámolás, illetve a szakmai (rész)beszámoló jóváhagyásáról vagy elutasításáról illetve az esetleg jogosulatlanul igénybe vett támogatás visszafizetésének kötelezettségéről a Kedvezményezettet 5 napon belül írásban értesíti.

4.7. A Projekt akkor tekinthető befejezettnek, ha az a jelen támogatói okiratban meghatározottak szerint teljesült, a megvalósítás során keletkezett számlák kiegyenlítése megtörtént, a költségvetési támogatással létrehozott vagy beszerezett eszköz aktiválásra került, a költségvetési támogatás folyósítása megtörtént és a Kedvezményezettnek a támogatott tevékenység befejezését tanúsító beszámolóját, pénzügyi elszámolását a Támogató jóváhagyta.

A Projekt az Ávr. 102/B. § (2) bekezdése szerint akkor tekinthető lezártnak, ha valamennyi vállalt kötelezettség teljesült.

5. A támogatói okirat megszegése és a megszegés következményei

5.1 Amennyiben az 5.4. pont b)-c), h), m) és n) alpontjaiban meghatározott bármely körülmény bekövetkezik, vagy a Projekt összköltsége a tervezetthez képest csökken, a Kedvezményezett adólevonási jogosultságában, más adataiban vagy a Támogatás egyéb - a pályázati kiírásban meghatározott, a támogatási igényben ismertetett, vagy a jogszabályban, jelen támogatói okiratban rögzített - feltételeiben változás következik be, - különösen, ha a Kedvezményezett ellen csőd vagy felszámolási eljárás indul, vagy a helyzetében olyan változás áll be, amely jelen támogatói okirat célját veszélyezteti vagy ellehetetleníti - a Kedvezményezett köteles e tényről a tudomására jutástól számított 8 napon belül írásban a Támogatónak bejelenteni.

5.2 Ha a Támogató az 5.1 pont szerinti bejelentés útján vagy egyébként tudomást szerez az 5.1. pontban, valamint az Ávr. 96 § b), e) vagy g) pontjában meghatározott körülmények bekövetkezéséről, a tudomásszerzést követően haladéktalanul, de legkésőbb 8 napon belül megteszi az általa nyilvántartott adatok megváltoztatására, a támogatás feltételeinek módosítására, jogszabályban vagy a jelen támogatási szerződésben meghatározott esetekben annak visszavonására, az attól történő elállásra, annak módosítására, felmondására, továbbá a jogosulatlanul igénybe vett támogatás visszakövetelésére, az Ávr. 98.§ (5) bekezdése szerinti részleges visszafizetés elrendelésére, vagy más eljárás lefolytatására irányuló intézkedéseket.

5.3 Amennyiben a Projekt megvalósítása a Kedvezményezettnek fel nem róható okból megghiúsul, vagy tartós akadályba ütközik, az 5.1. pont szerinti jelentési kötelezettség teljesítése mellett az igénybe még nem vett támogatásról a Kedvezményezettnek le kell mondania.

5.4 A Támogató a jelen támogatói okirattól való elállásra, vagy amennyiben a teljesítés már megkezdődött - kártérítési kötelezettség nélkül -, annak felmondására jogosult, különösen, de nem kizárólagosan, ha az alábbi esetek bármelyike bekövetkezik:

- a) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a Kedvezményezett a támogatási döntést, a támogatott tevékenység megvalósításának pénzügyi, szakmai, műszaki tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott a támogatási igény benyújtása, a támogatói okirat kiadása, illetve az ellenőrzés során;
- b) a Projekt, a támogatott tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, vagy a támogatói okiratban foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved;
- c) az Ávr. 81. §-ban meghatározott valamely körülmény a támogatási döntés meghozatalát követően következik be, vagy jut a Támogató tudomására;
- d) a Kedvezményezett neki felróható okból megszegi a támogatói okiratban foglalt, illetve más jogszabályi kötelezettségeit (így különösen az Áht.-ban, az Ávr.-ben foglalt rendelkezéseket megszegi, nem tesz eleget ellenőrzéstűrési kötelezettségének, és ennek következtében a költségvetési támogatás szabályszerű felhasználását nem lehet ellenőrizni);
- e) a 3.4., a 5.1. és a 7. pontban előírt bejelentési kötelezettségét a Kedvezményezett az ott rögzített határidőn belül nem teljesíti;
- f) a Kedvezményezett a támogatási összeget a jelen támogatói okiratban megjelölttől akár részben eltérő célra vagy eltérő módon használja fel;
- g) a jelen támogatói okiratban meghatározott bármely ellenőrzés megállapítja, hogy a Támogatás igénybevételére a Kedvezményezett nem volt jogosult;
- h) a Kedvezményezett az Ávr. 75.§ (2) és (3) bekezdése alapján tett nyilatkozatok bármelyikét és/vagy jelen támogatói okiratban foglalt nyilatkozatát visszavonja,
- i) a 4.1. pont szerinti szakmai beszámolót és pénzügyi elszámolást a Kedvezményezett az ott megjelölt határidőben nem nyújtja be, illetve nem megfelelő, hiányos teljesítés esetén a Támogató írásbeli felszólításában meghatározott határidőben sem tesz eleget kötelezettsége teljesítésének;
- j) a Kedvezményezett a Támogatás terhére létrehozott vagyont, eszközöket a Támogató előzetes jóváhagyása nélkül idegeníti el, adja bérbe vagy más használatába, illetve terheli meg;
- k) a Kedvezményezett a 2.3. pontban megállapított átcsoportosítást úgy hajtotta végre, hogy tudta, vagy kellő gondosság mellett tudnia kellett volna, hogy ezzel veszélyezteti jelen támogatói okiratban foglalt kötelezettségei teljesítését;
- l) a Kedvezményezett részéről nyújtott biztosíték megszűnik, megsemmisül, vagy értéke egyébként számottevően csökken és a Kedvezményezett a megfelelő új biztosíték, vagy a biztosíték értéke csökkenésének megfelelő további biztosíték nyújtásáról az okot adó körülmény bekövetkezésétől számított 30 napon belül nem intézkedik;
- m) a Kedvezményezett a támogatott tevékenységhez szükséges hatósági engedéllyel nem rendelkezik;
- n) a támogatói okiratban meghatározott megvalósítási időszak kezdő időpontjától számított hat hónapon belül a támogatott tevékenység nem kezdődik meg, vagy a Kedvezményezett a költségvetésből nyújtott támogatás igénybevételét neki felróható okból nem kezdeményezi, és késedelmét ezen idő alatt írásban sem menti ki;
- o) a Kedvezményezett egyéb súlyos szerződésszegést követ el.

Ha a Kedvezményezett neki felróható okból nem teljesíti a jelen támogatói okiratban vállalt bármely kötelezettségét, az súlyos szerződésszegésnek minősül.

A jelen támogatói okirat felmondása esetén a Kedvezményezett a jogosulatlanul igénybe vett támogatási összeg egyösszegű visszafizetésére köteles az Áht. 53/A. § (2) bekezdése és az Ávr. 98. § (1)-(4) bekezdései szerint.

Az ügyleti kamat számításakor a visszaköveteléssel, a késedelmi kamat számításakor a késedellemmel érintett naptári félév első napján érvényes jegybanki alapkamat irányadó az adott naptári félév teljes idejére.

Az ügyleti kamat számításának kezdő időpontja a támogatás folyósításának napja, utolsó napja a visszafizetési kötelezettség teljesítésének napja. Ha a támogatás folyósítására részletekben került sor, a jogosulatlan igénybevétel kezdő időpontja a visszafizetési kötelezettség összegével megegyező támogatási részlet fizetési számlán történő jóváírásának napja azzal, hogy a számítást az utolsó részlet jóváírásának napjától kezdődően visszafelé kell elvégezni. A késedelmi kamat számításának

kezdő időpontja a Kedvezményezett késedelembe esésének napja, utolsó napja a visszafizetési kötelezettség teljesítésének napja.

Az elállásról, illetőleg a felmondásról szóló nyilatkozatot ajánlott, tértivevényes küldeményként küldi meg a fél a másik fél részére. Az elálláshoz, illetőleg a felmondáshoz fűződő joghatások a nyilatkozat másik félhez való kézbesítésével állnak be.

A visszafizetési kötelezettség teljesítésének határidejére az Ávr. 99. § (2) bekezdésében foglaltak az irányadók.

- 5.5 Amennyiben a Kedvezményezett a jelen támogatói okiratban vállalt kötelezettségeit – neki fel nem róhatóan – nem, vagy csak részben teljesíti, az igénybe nem vett támogatás – törvény, illetve kormányrendelet eltérő rendelkezése hiányában – annak zárolásával, törlésével visszavonásra kerül.

Amennyiben a Kedvezményezett a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) szerinti átláthatóságát tekintve valótlan nyilatkozatot szolgáltatott, vagy az átláthatóságban beállott változásról nem nyilatkozott, az Ávr.50.§ (1a) bekezdésre figyelemmel a Támogató a jelen támogatói okiratot visszavonja, és a Kedvezményezett köteles a jelen támogatói okirat alapján folyósított támogatás egyösszegű visszafizetésére.

A Kedvezményezett köteles a Támogatás jogszerűen fel nem használt részét a Támogató külön döntése nélkül - a 4.1. pont szerinti szakmai beszámoló és pénzügyi elszámolás benyújtásával egyidejűleg – a jelen támogatói okirat számára történő hivatkozással egyösszegben visszafizetni a Támogató 10048005-00281526-00000000 számú fizetési számlája javára.

- 5.6 A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy amennyiben a jelen támogatói okiratot felmondja, attól eláll, továbbá, ha a Támogató az Ávr. 98. § (5) bekezdése alapján elrendeli a Támogatás visszafizetését, a Kedvezményezett köteles az addig nyújtott Támogatás jogosulatlanul igénybe vett, illetve annak jogszabálysértéssel, nem rendeltetésszerű vagy szerződésellenes felhasználással arányos részét az 5.4. pont szerint számított kamattal növelt mértékben egy összegben visszafizetni.
- 5.7 A Kedvezményezett a visszafizetési kötelezettség teljesítésére – az 5.5. pont utolsó bekezdésében meghatározott esetet kivéve - a döntés, értesítés, felszólítás kézhezvételét követő 30 napon belül köteles.

A Támogatás visszafizetésekor fel kell tüntetni a jelen támogatói okirat számát.

- 5.8 A visszafizetési kötelezettség részletfizetés formájában történő engedélyezésére kérelem alapján, a Támogató erre vonatkozó döntése szerint kerülhet sor. A visszafizetés részleteit az Ávr. 99. § (3) bekezdése alapján a Felek külön megállapodásban rögzítik.
- 5.9 A Támogató a Kedvezményezett részére jelen támogatói okirat alapján folyósított támogatás visszafizetésére és annak ügyleti kamata, illetve késedelmi kamata megfizetésére irányuló követelését beszédési megbízás alkalmazásával érvényesíti, amennyiben a fizetési felszólítás kézhezvételét követő 30 napon belül a Kedvezményezett fizetési kötelezettségét nem teljesíti és a visszafizetési kötelezettség részletfizetés formájában történő engedélyezésére és az Ávr. 99. § (3) bekezdése szerinti megállapodás megkötésére sem kerül sor.

Kedvezményezett a jelen támogatói okirat kiadásakor kizárólag a jelen támogatói okirat 3. számú mellékletében csatolt nyilatkozatában felsorolt fizetési számlákkal rendelkezik és vállalja, hogy a megjelölt számlák vonatkozásában a számlavezető bankjánál bejelenti a Támogató beszédési megbízás benyújtására vonatkozó jogosultságát pénzügyi fedezethiány miatt nem teljesíthető fizetési megbízás esetére a követelés 35 napra való sorba állítására és részteljesítésre vonatkozó rendelkezéssel együtt, amennyiben a Kedvezményezett több bankszámlával rendelkezik, egyidejűleg nyilatkozik a felhatalmazások érvényesítésének sorrendjéről. A Kedvezményezett a fentiek szerint bejelentett felhatalmazó levél visszavonására csak a Támogatóval együttesen, annak írásbeli hozzájárulásával jogosult.

Az Ávr. 85. § (3) bekezdése alapján a biztosítéknak a támogatási jogviszony alapján fennálló kötelezettségek megszűnéséig rendelkezésre kell állnia.

A Kedvezményezett számlavezető bankja által érkeztetett felhatalmazása(i) a Támogató beszédési jogának biztosítására a jelen támogatói okirat 4. számú mellékletét képezi.

Amennyiben a Támogató tekintetében jelen támogatói okirat hatálya alatt névváltozás történik, vagy jelen támogatói okirat tárgyát érintően a Támogató feladat- és hatáskörében jogutódlás következik be, a Kedvezményezett kötelezettséget vállal arra, hogy a Támogató jogutódlásról szóló értesítésének kézhezvételétől számított 8 napon belül intézkedik a számlavezető pénzügyintézeténél a jelen támogatói okirat 5.8. pontja szerinti beszédési megbízásra vonatkozó felhatalmazásnak a jogosult javára történő kiállítására és a Támogató részére történő megküldésére. Amennyiben a Kedvezményezett a fenti határidőben a pénzügyintézet által érkeztetett felhatalmazó levelet nem bocsátja a Támogató rendelkezésére, az súlyos szerződésszegésnek minősül.

Kedvezményezett a kapott támogatást a jelen támogatói okirat 3. számú mellékletében felsorolt, és a 4. számú mellékletében felhatalmazó levéllel rendelkező, a Kedvezményezett adatai között feltüntetett bankszámláján tartja, és a támogatás terhére kizárólag a támogatói okiratban rögzített feladatokkal összefüggésben teljesít kifizetést.

6. A Támogatás felhasználásának ellenőrzése

6.1 A jelen támogatói okirat alapján a támogatási igény jogosságát, a támogatás és a saját forrás felhasználását, a támogatási cél megvalósítását, a támogatás rendeltetésszerű felhasználását, a szerződésszerű teljesítést az Energiaügyi Minisztérium, a Támogató, az általa ellenőrzéssel megbízott szerv vagy személy, az Állami Számvevőszék, a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal, a Magyar Államkincstár, továbbá jogszabályban erre feljogosított egyéb szervek ellenőrizhetik. Az ellenőrzések lefolytatására a támogatói okirat kiadását megelőzően, a támogatás igénybevétele alatt, a támogatott tevékenység befejezésekor, illetve lezárásakor, valamint a beszámoló elfogadását követő 5 évig kerülhet sor. Ennek keretében az ellenőrzést végző szervezet vagy személy jogosult helyszíni ellenőrzést tartani, minden vonatkozó dokumentumot, számlát, számviteli bizonylatot megvizsgálni és a teljesítés során eljáró személyeket nyilatkoztatni.

6.2 A Kedvezményezett kijelenti, hogy a Támogatás felhasználásának ellenőrzéséhez hozzájárul, és tudomásul veszi, hogy köteles az ellenőrzést tűrni, az ellenőrzés gyakorlásának feltételeit biztosítani. Ennek keretében biztosítja az ellenőrzést végzők részére – jelen támogatói okirat tartalmáról, annak teljesítéséről, továbbá a Támogatás folyósításával és felhasználásával kapcsolatos körülményekről – az általuk megkívánt és szükséges tájékoztatást, beleértve a Projekt megvalósításába bevont közreműködőkkel kötött szerződést és megállapodást is. Továbbá Kedvezményezett köteles a költségvetési támogatások lebonyolításában részt vevő és a költségvetési támogatást ellenőrző szervezetekkel együttműködni, az ellenőrzést végző szerv képviselőit ellenőrzési munkájukban a megfelelő dokumentumok, számlák, a megvalósítást igazoló okmányok, bizonylatok rendelkezésre bocsátásával, valamint a fizikai teljesítés vizsgálatában a helyszínen is segíteni.

A Kedvezményezett köteles az ellenőrző szerv képviselőjének munkáját segíteni, továbbá megadni a jelen jogviszonnyal összefüggő és az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: Infotv.) 27.§(3) bekezdése szerinti közérdekből nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan az általuk kért tartalmú tájékoztatást, beleértve a Projekt megvalósításában közreműködők szerződéseit és megállapodásait is.

6.3A Kedvezményezett harmadik személyek irányába nem vállalhat olyan kötelezettséget, amely megakadályozná a fentiek szerint feljogosított szervezetek vagy személyek részére a Támogatás felhasználásával kapcsolatos vizsgálatokat és a Támogatás felhasználásával kapcsolatos iratok, dokumentumok, számlák, egyéb bizonylatok megtekintését, ellenőrzését.

- 6.4 A Kedvezményezett köteles a támogatási összeget elkülönítetten kezelni és a támogatási összeg felhasználására nézve elkülönített számviteli nyilvántartást vezetni, illetőleg a támogatással kapcsolatos valamennyi dokumentumot (különösen a felhasználást dokumentáló számlákat, bizonylatokat, szerződéseket, egyéb okiratokat) a Támogató vagy egyéb ellenőrzésre jogosult szervek által ellenőrizhető módon kezelni és nyilvántartani, valamint a beszámolónak a Támogató általi jóváhagyásától számított legalább 10 évig megőrizni. A Kedvezményezett ezen túl is köteles minden, az ellenőrzéshez szükséges felvilágosítást és egyéb segítséget megadni.
- 6.5 A 6.2, 6.3, 6.4 pontokban foglalt kötelezettségek Kedvezményezett által történő elmulasztása súlyos szerződésszegésnek minősül.

7. Kedvezményezett adatszolgáltatási kötelezettsége

- 7.1 Amennyiben a Kedvezményezett jelen támogatói okiratban megjelölt adataiban változás következik be, azt köteles a változás bekövetkezésétől számított 8 napon belül, az Nvtv. 3. § (1) bekezdés 1. pontjában foglaltakat érintő változást haladéktalanul írásban bejelenteni a Támogató részére. A bejelentés megtételéig a jelen támogatói okiratban feltüntetett adatokat kell hatályosnak tekinteni, ez esetben a Támogató a Kedvezményezett részére továbbítandó küldeményeit a jelen támogatói okiratban megjelölt címre jogosult megküldeni. A fizetési számla adataiban bekövetkező változás a másik félhez szerződésszerűen megküldött értesítéssel lép hatályba és nem minősül jelen támogatói okirat módosításának.
- 7.2 Amennyiben a Kedvezményezettnek a jelen támogatói okiratban megjelölt fizetési számláira vonatkozó adataiban bármilyen változás következik be, vagy a megjelölt fizetési számláin kívül további fizetési számlát nyit, köteles azt a Támogató felé a számlanyitástól számított 8 napon belül írásban bejelenteni. Amennyiben a Kedvezményezett a Támogatót új fizetési számla megnyitásáról értesíti, úgy az értesítéshez csatolnia kell a Támogató beszedési megbízásra vonatkozó, a pénzügyi intézmény által érkeztetett új fizetési számlát érintő felhatalmazását. A késedelmes bejelentés miatt okozott kárt a Kedvezményezett köteles megtéríteni.

Amennyiben Kedvezményezettnek az adatváltozásra, illetve a fizetési számláira vonatkozó – a jelen támogatói okiratban feltüntetett – adatszolgáltatásáról kiderül, hogy az nem volt teljes körű, illetve amennyiben Kedvezményezett a beszedési megbízással kapcsolatban jelen támogatói okiratban vállalt bármely kötelezettségét megszegi, az súlyos szerződésszegésnek minősül.

8. Adatkezelés

- 8.1 Jelen támogatói okirat elfogadásával a Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy neve, a támogatás tárgya, a támogatás összege, felhasználásának helye és módja nyilvánosságra hozható.
- 8.2 A Kedvezményezett kifejezett hozzájárulását adja ahhoz, hogy a jelen támogatói okirat teljesítése során közölt, a személyes, valamint a különleges adat fogalma alá nem eső adatokat a Támogató közérdekű adatként tartsa nyilván és kezelje.
- 8.3 A Kedvezményezett jelen támogatói okirat elfogadásával tudomásul veszi, hogy a támogatói okirattal összefüggő adatok nem minősülnek üzleti titoknak, nem tarthatóak vissza üzleti titokra hivatkozással, amennyiben azok megismerését vagy nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli.

A fentiekől eltérően azonban a Támogató nem hozza nyilvánosságra azokat az adatokat, amelyeknek a megismerése a Kedvezményezett üzleti tevékenységének végzése szempontjából aránytalan sérelmet okozna – így különösen technológiai eljárásra, műszaki megoldásra, know-how-ra vonatkozó adatokat – amennyiben azok nyilvánosságra hozatalát a Kedvezményezett a támogatás felhasználásáról történő beszámolóval egyidejűleg kifejezetten és elkülönítetten megtiltotta.

- 8.4. A Kedvezményezett tudomásul veszi a jelen támogatói okirat 7. számú mellékletben foglalt

adatkezelési tájékoztatót, valamint köteles azt megismertetni a projekt megvalósításában résztvevő személyekkel.

- 8.5. A Támogató vállalja, hogy a jelen támogatói okirat 7. számú mellékletben foglalt adatkezelési tájékoztatót megismerteti a részéről kijelölt 9.5. pont szerinti kapcsolattartó személlyel.

9. Egyéb rendelkezések

- 9.1 A Kedvezményezett a támogatás felhasználása során – szükség szerint – megfelelően alkalmazni köteles a közbeszerzésekre vonatkozó jogszabályokat.

A támogatás szabályszerű felhasználása érdekében a Kedvezményezett közbeszerzési eljárást és más beszerzési eljárást úgy köteles lefolytatni, hogy az a támogatás ésszerű és hatékony felhasználását biztosítsa.

Azt, hogy a Kedvezményezett eleget tett-e a közbeszerzési jogszabályoknak, a Támogató a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 43. §-a alapján közzétett dokumentumokból ellenőrzi.

A Kedvezményezett köteles a közbeszerzési eljárás lezárását követő 60 napon belül, de legkésőbb a jelen támogatói okiratban meghatározott, a 4.1 pont szerinti záró beszámoló benyújtásával egyidejűleg az ellenőrzéshez (az eljárás beazonosításához) szükséges adatokat a Támogató részére írásban szolgáltatni. A fenti ellenőrzés során a Támogató bekérheti a Kedvezményezett vagy a Kedvezményezett által a támogatott tevékenység megvalósításába bevont közreműködő által folytatott közbeszerzési eljárás során a Kbt. 46. § (2) bekezdésében meghatározottak szerint keletkezett dokumentumokat.

Amennyiben az eljárás lefolytatására az elektronikus közbeszerzési rendszeren (EKR) került sor, a keletkezett dokumentumok vizsgálatához a Kedvezményezett köteles a Támogató részére elektronikus hozzáférést biztosítani. A Támogató jogosult a közbeszerzéssel kapcsolatos dokumentumokat a helyszínen ellenőrizni.

A Kedvezményezett köteles a Támogatót haladéktalanul írásban értesíteni, amennyiben az általa lefolytatott közbeszerzési eljárás ellen jogorvoslati eljárás indult.

A Kedvezményezett a támogatási jogviszony fennállása alatt vizsgálni köteles, hogy az NKOH Korm. rendelet alanyi hatálya [2. § (1) bekezdés] alá tartozó szervezetnek minősül-e. Amennyiben igen, úgy az NKOH Korm. rendelet tárgyi hatálya alá tartozó beszerzései megvalósítására kizárólag az NKOH előzetes jóváhagyásával kerülhet sor.

A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy amennyiben jelen támogatás nyújtása az NKOH Korm. rendelet tárgyi hatálya alá tartozik a támogatási jogviszony lényeges elemeire – különösen annak tartalmára ésösszegezésére – vonatkozó módosításra kizárólag az NKOH jóváhagyását követően kerülhet sor.

- 9.2 A Kedvezményezett a Projekt megvalósítása során a Támogatás és a saját forrás terhére **nettó 200.000,- Ft, azaz kétszázezer forint értékhatárt meghaladó értékű áru beszerzésére vagy szolgáltatás megrendelésére irányuló szerződést kizárólag írásban köthet. Jelen pont alkalmazásában írásban kötött szerződésnek minősül az elküldött és visszaigazolt megrendelés is.** Az írásbeli alak megsértésével kötött szerződés teljesítése érdekében történt kifizetés összege a támogatott tevékenység költségei között nem vehető figyelembe. Az írásbeli alak megsértésével kötött szerződés teljesítése érdekében történt kifizetés összege a támogatott tevékenység költségei között nem vehető igénybe.

- 9.3 A Kedvezményezett a támogatott projekt megvalósítása során köteles a „Nyilvánosság biztosítása a BFT által támogatott projekteknél” című dokumentumban előírtakat alkalmazni.

A dokumentum letölthető a www.balatonregion.hu / Pályázatok, támogatások / Szabályzatok támogatásokhoz/ **Arculati elvárások**_menüpontból.

- 9.4 A Felek kötelesek a Támogatással kapcsolatos iratokat és a Támogatás felhasználását alátámasztó bizonylatokat
- a fenntartási kötelezettséggel rendelkező projekt esetén a projekt Támogató általi jóváhagyástól számított legalább 10 (tíz) évig,
 - a fenntartási kötelezettséggel nem rendelkező projektek esetén a jelen támogatói okirat 4.1 pontja szerinti szakmai beszámoló és pénzügyi elszámolás Támogató által történő elfogadásától számított 10 (tíz) évig
- teljes körűen megőrizni.

- 9.5 A Felek a jelen támogatói okirat teljesítésének elősegítése érdekében kapcsolattartó személyeket jelölnek meg az alábbiak szerint:

Támogató kapcsolattartója:

dr. Horváthné Labát Márta projektmenedzser
Balatoni Integrációs Közhasznú Nonprofit Kft.

Tel: 84/313-346/115 mellék

E-mail: labatmarta@balatonregion.hu

Kedvezményezett kapcsolattartója:

Szeitl Krisztina

Zalaszentkörti Község Önkormányzata

Tel: 70/286-5854

E-mail: roedoe55@gmail.com

A Felek rögzítik, hogy egymás között minden nyilatkozatot vagy egyéb értesítést írásban, postai küldés esetén tértivevényes hivatalos iratként, e-mailben vagy Támogató pályázatkezelési rendszerén keresztül kell megküldeni. Az értesítés akkor válik joghatályossá, amikor azt a címzett igazoltan átvette.

A tértivevényes ajánlott postai küldeményt a kézbesítés megkísérlésének napján kézbesítettnek kell tekinteni, ha a címzett az átvételt megtagadta. Amennyiben a küldemény a tértivevényes postai kézbesítés második megkísérlését követően „nem kereste” jelzéssel érkezik vissza, a posta által visszaküldött küldemény visszafordításának napját kell a kézbesítés napjának tekinteni.

A Felek megállapodnak, hogy a fent megjelölt kapcsolattartók személyében vagy adataiban történt változásról a másik felet haladéktalanul értesítik. A kapcsolattartók személyében vagy adataiban bekövetkezett változás a másik félhez szerződészerűen megküldött értesítéssel lép hatályba. A kapcsolattartók személyében vagy adataiban bekövetkezett változás nem minősül a támogatói okirat módosításának.

- 9.6 A Támogató nem vállal semmilyen felelősséget Kedvezményezett tevékenységéért a Projekt megvalósítása során. A Kedvezményezett kijelenti, hogy külön felhívás nélkül beszerez - és a Támogató kérésére rendelkezésre bocsát - minden olyan engedélyt, illetve hozzájárulást, amely a Projekt jogszerű megvalósításához, és a jelen támogatói okiratban vállalt kötelezettségei teljesítéséhez elengedhetetlenül szükséges.

- 9.7 Jelen támogatói okirat bármely pontjának érvénytelensége nem jelenti a támogatói okirat egészének érvénytelenségét kivéve, ha az érvénytelen pont vagy rendelkezés hiányában az egész támogatói okirat érvénytelenné vagy értelmezhetetlenné válna, illetve e pont hiányában a Felek között a támogatói okirat nem jött volna létre.

- 9.8 Jelen támogatói okirat a közlésének napján lép hatályba és határozott – a Projekt 4.7 pontja szerinti lezárásáig terjedő – időtartamra jön létre.

- 9.9 A Felek megállapodnak, hogy a jelen támogatói okirat elválaszthatatlan részét képezik a mellékletek között felsorolt dokumentumok. Értelmezési vita esetén Szerződő Felek a Támogató birtokában lévő eredeti példányt tekintik irányadónak.
- 9.10 A Felek a jelen támogatói okirattól eredő esetleges jogvitáikat elsősorban tárgyalásos úton kötelesek rendezni, ennek eredménytelensége esetén a Támogató székhelye szerinti megfelelő hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bírósághoz fordulhatnak.
- 9.11 A jelen támogatói okiratban nem vagy nem kellő részletességgel szabályozott kérdések tekintetében a magyar jog szabályai – elsősorban a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az Áht. és az Ávr. – az irányadók.
- 9.12 Jelen támogatói okirat csak írásban módosítható, figyelembe véve az Ávr. 65/B. § (1) bekezdésében és a 95. § -ban foglaltakat.
- 9.13 Támogató jogosult Kedvezményezett nem kellően megalapozott módosítási kérelmét elutasítani. Amennyiben a módosítás szükségessége Kedvezményezettnek felróható okból ered, úgy az eset összes körülményeit mérlegelve a Támogató jogosult választani a támogatói okirat módosítás és a szerződésszegés esetén alkalmazható jogkövetkezmények között.
- 9.14 Mind a Támogató, mind a Kedvezményezett képviselője kijelenti, hogy rendelkezik a szükséges jogszabályi, szervezeti és egyéb felhatalmazással a jelen támogatói okirat kibocsátására és elfogadására.

A támogatói okirat 3 db eredeti, egymással teljesen megegyező példányban készült, melyből 2 db a Támogatónál marad, 1 db a Kedvezményezettnek kerül megküldésre.

Mellékletek:

1. számú melléklet: A Projekt elszámolható költségei;
2. számú melléklet: Útmutató a pénzügyi elszámolás és a szakmai beszámoló elkészítéséhez, elszámolási formanyomtatvány, számlaösszesítő, szakmai beszámoló;
3. számú melléklet: Nyilatkozat a Kedvezményezett fizetési számláiról;
4. számú melléklet: Felhatalmazás beszédési megbízásra;
5. számú melléklet: Antikorrupciós nyilatkozat;
6. számú melléklet: Átláthatósági nyilatkozat;
7. számú melléklet: Adatkezelési tájékoztató;
8. számú melléklet: A Kedvezményezett törvényes képviselőjének aláírásmintája;
9. számú melléklet: Nyilatkozat üzemeltetésről;
10. számú melléklet: A Kedvezményezett nyilatkozatai.

Siófok, 2023.09.06.



Dr. Bóka István
elnök

Balaton Fejlesztési Tanács
Támogató

Pénzügyi ellenjegyző:

Siófok, 2023. 08.23.

Fekete-Páris Judit
BFT munkaszervezet
gazdasági igazgató